
 

 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、建築設備 CAD『CADWe’ll Tfas』の体験セミナーを開催致します。 

是非この機会にご来場賜りますよう平素のお礼方々ご案内申し上げます。 

日時・会場・講習会内容  

日程 時間 設備 カリキュラム 

2 月 28 日（木） 

09：30 - 11：30 
電気 

【満席】 

 CADWe’ll Tfas 作図体験  

※パソコンはおひとり様 1台ご用意します。 

※CADWe’ll Tfas初心者の方向けに 

基本操作から設備図面作図までを 

体験していただける講習会です。 
13：30 – 16：00 

空調・衛生 

【満席】 

                                                  

                                                                ※出来る限り公共交通機関をご利用ください。    

セミナーＦＡＸお申込み書 （各設備定員 5 名様のため、１社 2 名様まででお願い致します）   

貴社名  

ご住所  

日程 
※参加ご希望の設備に印をつけてください 

□ 2月 28日（木） 午前 （電気設備）  【満席】    □ 2月 28日（木） 午後 （空調・衛生設備） 【満席】 

部署名  部署名  

お役職  お役職  

ふりがな 

お名前  
ふりがな 

お名前  

ＴＥＬ  ＴＥＬ  

ＦＡＸ  ＦＡＸ  
☆ 弊社は、お客様の個人情報の取扱には細心の注意を払っております。 

本書面にご記入いただいた中に含まれますお客様の個人情報は、商品･サービスに関するご案内及びお客様へのご連絡に限定し利用させ
ていただきます。弊社の個人情報に関する詳細なセキュリティーポリシーは、ホームページ（https://www.daitec.co.jp）個人情報保護方針に
掲載しておりますのでご高覧ください。 

 

営業 

確認 

日付 担当 

 ご案内担当：    

 

お申込み・お問い合わせ先  
 

下記申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さい。 

本講習会の参加費は無料です。 

お申し込み後、手続きが完了次第、 

ご連絡をさせていただきます。 
 

株式会社ダイテック 中部事業所 

      (ひがしく ちからまち) 

名古屋市東区主税町 4-85 主税町ビル 

FAX：052-856-6630 

TEL：052-856-6633 

https://www.daitec.co.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地下鉄桜通線「高岳駅」 2 番出口より徒歩 15 分 

 

 

 

 

桜通泉 2 2 番出口 

飯田町 

主税町 4 

〒 

▲主税町ビル 

 

 

 

 

桜通泉 2 2 番出口 

飯田町 

主税町 4 

〒 

体験セミナー  ～ご案内～ 

 


